様式第７号（第 10条関係）

広 告 物 等 除 却 等 届 出 書

基本

番号

神戸市長  宛                           令和   年   月   日

         届出者   住   所

              氏   名（ 名 称
法 人

及 び
に あ

代 表 者 名
っ て は ，）

電話番号（     ）     －        担当者名

 広告物等（を除却・が滅失）したので神戸市屋外広告物条例第 16条第２項又は第３項の規定によ

り、次のとおり届け出ます。

１  広告物等の表示又は設置場所

      区

２  地域の区分

□  住居系地域

□  商工系地域

３  広告物の主な表示内容  ４  照明の有無

□  有 （ ネ オ ン ・ 内 部 照 明 ・ 外 部 照 明 ）

□  無

５  広告物の種類

  2.地上広告物  3.地上広告物（自家用）  4.屋上広告物

  5.壁面広告物  6.突出広告物  7.その他（          ）

６  除却日又は滅失日

 令和    年    月    日

 種類  ７  表示面積  ８  数量  ９  高さ  10  許可期間

令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで
①   縦   ×横   ×  面   個

②   縦   ×横   ×  面   個

③   縦   ×横   ×  面   個   11 除却又は滅失の理由

④   縦   ×横   ×  面   個

⑤   縦   ×横   ×  面   個

合     計   個

12 写真貼付
ちょうふ

欄（広告物等の除却前・除却後の写真を貼付すること。）

決
裁
欄

令和  年  月  日起案 令和   年   月   日決裁

課  長  係  長  担  当

備考  この届出書は、本人又はその代理人が記入すること。